
Comune di Botricello
(Provincia di Catanzaro)

Via Nazionale, 365 C.A.P. 88070
Tel. 0961/967211 - Fax 0961/966131

e-mail: affarigenerali.botricello@asmepec.it

ORIGINALE

DETERMINA DEL SETTORE 1

Registro Generale Nr. 63 del 18/02/2019

Determinazione Nr. 6136 del  18/02/2019

OGGETTO:
Conferimento incarico a tempo determinato di un Istruttore Direttivo Tecnico Categoria D -
Posizione Economica D1 - part time ex art. 110 Tuel - Approvazione verbale

IL RESPONSABILE



Premesso:

- che, con determina n. 16 del 15/1/2019, in ossequio  alla delibera di G.M. n.1 del 3/1/2019, si
procedeva  ad indire avviso di selezione pubblica per il reclutamento di un Istruttore direttivo
tecnico ex art. 110 TUEL per il periodo 4/2/2019 - 31/12/2019 con orario di lavoro pari  all' 80%;

- che, nei termini del citato avviso pervenivano n.06 (sei domande);

- visto il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice in data odierna;

- preso atto che, su sollecitazione della COEL, giuste le attestazioni contabili del Responsabile  
  dell'Area Economica/Finanziaria, questo Ente ha dovuto rivedere la percentuale oraria a cui il  
  professionista incaricato dovrà attenersi e, precisamente il 50% dell'orario di servizio;

Richiamata la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 ed in virtù dei poteri
conferiti con decreto sindacale n. 16 del 12.09.2017;

Ritenuta ed attestata l’inesistenza di posizioni di conflitto della sottoscritta, anche potenziale, di cui
all’art. 6 bis della Legge n. 241/90 come introdotto dalla Legge anticorruzione n. 190/125;

- visto il TUEL,

DETERMINA

per quanto in relazione:

1) di approvare il Verbale n.1 redatto dalla Commissione in data odierna che qui si allega per
costituirne parte ingrante e sostanziale;
2) di pubblicare all'Albo Pretorio e sul Sito Trasparenza, l'esito della presente procedura.
3) di stabilire sin d'ora che il colloquio con il Sindaco è fissato per il giorno, giovedì 28 p.v. 
    alle ore  10,00

Il Responsabile dell'Area Amministrativa
dr.ssa Stefania Condito



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E PER ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 183, comma 7, D.Lgs. 18.08.2000 n. 267)

Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura
finanziaria nella stessa prevista.

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

Lì, 18-02-2019 LODARI MARIANNA

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo dell’Ente il  nr. 0 e vi rimarrà per almeno nr.
15 giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Lì, 


